
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 3-кімн. кв., 1 Занасип, кінцева маршр. № 11, на 
тривалий термін, 4000 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-67-884-54-58.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., 3 пов., Раківка, меблі, на тривалий тер-
мін, для сімейної пари. Тел.0-67-973-75-71.
• Частина будинку в Крюкові, зупинка Насо-
сна, з пічним опаленням, на тривалий термін. 
Тел.0-98-262-60-70.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., вул. Героїв України, 5/9 блоч. буд., ча-
стково мебльована, холод., мет. двері, лічильник, м/
пласт. вікна, космет. ремонт, порядом зупинка, шко-
ла, д/с, на трив. термін. Тел.0-97-865-74-84.
• 1-кімн. кв., вул. Молодіжна, 7, чатково мебльова-
на, на тривалий термін, 1500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-98-656-72-80.
• М/с на Аврорі, 18 кв.м, 3 поверх, поряд магазин, 
зупинка, на тривалий термін Тел.0-98-637-37-59.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, загальна кухня, ван-
на, туалет, комора, частково мебльована, на трива-
лий термін, опл. поміс. + світло. Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., Квт 101, 5/9 пов., лічильники на все, 
квартира в середині будинка, не кутова, дуже те-
пла, сонячна сторона, лічильник на опалення в 
кварт., на тривалий термін. Тел.0-96-622-12-35, 
0-96-190-28-30.
• 2-кімн. кв., 1 поверх, просп. Свободи, 61/17, меб-
льована, на тривалий термін, для сім’ї, 3000 грн/міс. 
+ ком. ослуги. Тел.0-67-810-33-62.
• Візьму на квартиру дівчину або жінку р-н пров. Ге-
роїв Маріуполя (пер. Героїв Бреста), у 2-кімн. кварти-
ру, прожив. з господаркою, на тривалий термін, 2800 
грн/міс. Тел.0-96-073-56-16 телефонув. після 17.00

Центр

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., центр, на тривалий тер-
мін, проживання з господаркою, 3000 грн/міс. 
Тел.0-98-749-72-26.

• 1-кімн. кв., в р-ні центр. ринку, 5/5 пов., бойлер, 
холод., пральна машина, меблі, на тривалий тер-
мін, для порядних людей, опл. поміс., 3700 грн/
міс. + ком. послуги. Тел.0-98-214-16-40.

• 1-кімн. кв., в центрі по вул. Шевченка, на тривалий 
термін Тел.0-97-508-75-72.
• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Соборна, частково меб-
льована, бойлер, на тривалий термін, 3500 грн/міс. + 
світло, від господаря. Тел.0-96-437-95-52.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на три-
валий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, телефону-
вати, писати)
• Візьму на квартиру двох хлопців до 25 років, без 
шкідливих звичок, проживання з господинею у 
3-кімн. квартирі в центрі міста, на тривалий термін. 
Тел.0-68-641-31-68.
 • Кімната в малосімейці по вул. Університет-
ській,19, навпроти університету Остроградського, 
кімн. 9 кв.м, душова, загальний бойлер, на тривалий 
термін, 1500 грн. Тел. 067-376-75-32
• М/с в р-ні льотного коледжа, в кімнаті - газ. плита, 
пральна машина, вода, на трив. термін, 2000 грн/міс. 
Тел.0-66-170-38-12.

Готельний номер

• Здам подобово 1-кімнатну квартиру в центрі мі-
ста, 700 грн./доба. Тел.0-97-160-26-26.
• Здам подобово, 2-кімнатну квартиру в центрі мі-
ста, 800 грн/доба. Тел.0-97-160-26-26.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої сі-
мейної пари, працюючі, порядок і своєчасну оплату 
гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/2 пов. цегл. буд., вул. Приходька, 1 А, сталінка, 
під мостом, велика кухня, туалет, терміново, 10000. 
Тел.0-67-716-01-07.
• 1/9 пов. чеш. планув., зуп.Техучилище, кімн. розд., 
с/в розд., великий балкон на кухню та кімнату ра-
зом, в житл. стані, терміново. Тел. 067-887-18-66

• 2 пов., м. Світловодськ, в центрі, 67 кв.м, кімна-
ти розд., велика лоджія, балкон, середина будин-
ку, індивід. опалення, 17000. Тел.0-98-394-60-44, 
0-68-618-49-15.

• 2/4 пов. цегл. буд., в центрі, сталінка, автономне 
опалення.Тел.0-67-632-88-57.
• 3/9 блоч. буд., зуп. Козацька (Рад. Армії), 
всі кімнати роздільні, 72/45/9 кв.м, без ремон-
ту, лоджія, балкон, дві кладовки доп., зупинка у 5 
хвилинах,, дит. садок, магаз., спорт клуб, 25500. 
Тел.0-67-266-46-09.

• 3/9 пов. блоч. будинку, вул. Переяслівська, 
65,7кв.м, лічильники на все, два балкона 6м, 3м, 
с/в розд., нов. труби, м/пласт. вікна, кутова, те-
пла, кондиціонер, бойлер, від господаря, 43000.
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